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
óçíàòü, ïî÷åìó ïîêóïàòü ñòîèò 
èìåííî ñåé÷àñ.

Наши автомобили продаются 
даже в Европе: в Греции, Германии 
можно видеть нашу LADA, а это 
о многом говорит! Модели LADA 
конкурентоспособны и по уровню 
конструкции, и по своей цене. Ка-
чество автомобилей LADA достигло 
мирового уровня, а цена держится 
на приемлемом уровне, поэтому 
надо успевать сейчас! Торопитесь!

LADA — наша родная, своя. Мы 
гордимся нашими автомобилями! 
И призываем вас, уважаемые 
читатели! Вы заслужили новый 
автомобиль LADA. Перед приоб-
ретением любого автомобиля, 
посмотрите на нашу родную, свою, 
российскую Ладу!

В заключение я хочу обратиться 
ко всем, кто собирается покупать 
автомобиль в октябре, покупайте 
автомобиль у нас, в дилерском 
центре «Форвард-Авто» на Промыш-
ленной, 9 / 3. Все мы знаем, что такое 
реклама — повсюду предлагают 
скидки и подарки. Сегодня я уже го-
ворил, что всё это есть и у нас, плюс 
реально работающая программа 
господдержки. Где и когда выгоднее 
купить автомобиль — решать вам, 
уважаемые читатели! Я же пригла-
шаю вас к нам, в дилерский центр 
«Форвард-Авто». В нашем автосалоне 
представлен весь модельный ряд, 
каждый найдет для себя подходя-
щую модель.

Êñòàòè, ñ 1 îêòÿáðÿ ïî 30 íîÿáðÿ 
â íàøåì ÄÖ äåéñòâóåò àêöèÿ «Ïîäãî-
òîâüñÿ ê çèìå!» Âëàäåëüöû ìîäåëåé 
LADA ìîãóò ïðîâåñòè êîìïëåêñíóþ 
äèàãíîñòèêó ñâîåãî àâòîìîáèëÿ âñåãî 
çà 299 ðóáëåé è ïðè íåîáõîäèìîñòè 
çàìåíèòü çàïàñíûå ÷àñòè ñ âûãîäîé 
20 % îò èõ ñòîèìîñòè. Ïîäðîáíàÿ èí-
ôîðìàöèÿ â íàøåì ÄÖ èëè ïî òåëåôîíó 
(34241) 3-47-75.
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подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ18

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или 
продам, рассм. все варианты. Т. 8-982-4764-236

1 УП по Гагарина, 11, 5/9 эт., панел. дом, 37.4 кв. м, санузел 
совмещен, пластиковые окна, лоджия пластик, счет-
чики на воду, эл., метал. входная дверь - на 1-комн. кв. 
с вашей доплатой, или на 2-комн. кв. с моей доплатой, 
в районе ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Карла Маркса, 13, 8/9 эт., 32.1 кв. м, пластик. окна 
и трубы, счетчики, встроенная кухня, жел. дверь 
- на 3-комн. кв. на Основном, в Завокзальном, или 
продам. Т. 8-922-3011-343

1 хр. на Заре - на 2-3-комн. кв. на Заре, с нашей доплатой, 
или продам и куплю. Т. 8-922-2468-022

1 хр. по Карла Маркса, 10, 2/4 эт., с ремонтом, балкон с 
выносом - на 2 УП в Завокзальном, или 3 хр., любой 
р-н, или продам, 1.45 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Мира, 19, 4/4 эт., 31 кв.м, в хорошем состоянии, 
пластиковые окна, балкон пластиковый, ремонт в 
ванной - на 2 хр. с нашей доплатой, или продам, 1.4 
млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом - на 1-комн. кв. на Основном, жела-
тельно в районе шк. №9. Т. 8-922-3028-283

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Основном, 31.5 кв.м, по Кабалевского, 
5 - на 2-комн. кв. на Уральской, с доплатой. Т. 8-
922-6427-735

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 33, 30 кв. 
м, 1 эт., пл. окна, пл. трубы, телеф., нов. с/тех., 
счетчики на все, кладовка в подвале, ТСЖ - на 
2-комн. кв. с доплатой, комн. изолир., или продам. 
Т. 8-922-3001-629

1-комн. кв. по Гагарина, 36 + мат. капитал - на 2-комн. кв. 
на Уральской. Т. 8-922-3376-064

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, д. 14, 1/5 эт., квартира с ремонтом, с 

новой встроенной кухней - на 1 хр. с вашей доплатой, 
или продам, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в. п. Прикамском, 44.8 кв.м - на 1-комн. кв на Ураль-
ской, с вашей доплатой. Т. 8-922-3169-355

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Камской, 1, 3 этаж, с ремонтом - на 3-4-комн. кв. 
на Основном, с нашей доплатой, не выше 4 этажа. 
Т. 8-922-3000-206
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

3-комн. кв. по Приморскому б-ру, 43 кв. м, 3 этаж, отличный 
ремонт, для семейных, на длительный срок, опл. еже-
мес., 10 тыс. руб., плюс счетчики. Т. 8-922-6404-137

КГТ 2-комн. по Кабалевского, 26, 5/5 эт., 25 кв.м, два плас-
тик. окна, туалет, ванная, с мебелью: два дивана, шкаф 
д/одежды, стол, 7 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3760-828

КГТ по Кабалевского, 24, 3 эт., 17.9 кв. м, санузел, мебель 
частично, 5 тыс. руб. + счетчики, предоплата за 2 мес. 
Т. 8-922-3512-570

КГТ по Кабалевского, 26, 12.3 кв. м, санузел, душ, без 
мебели, 4.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-950-4599-175

КГТ по Советской, на длит. срок, 14 кв.м, балкон, ванна, 
туалет и кухня на 2 хозяев, 6 тыс. руб., свет и вода 
по счетч., предоплата за 2 мес. Т. 8-922-3191-056, 
8-919-4525-382

ККТ на Уральской, 2 эт., 14.2 кв. м, 4 тыс. руб. Т. 8-922-
3103-500

ККТ на длительный срок, соседи непьющие, в крыле 4 
комнаты. Т. 8-922-3178-686

ККТ по К. Маркса, 25, 3 этаж, 12.6 кв.м, с балконом, душ, 
с мебелью, 4,5 тыс. руб., на длительный срок. Т. 
8-909-7303-466

ККТ по К. Маркса, 3/1, с мебелью, на длит. срок. Т. 8-
922-6481-818

ККТ по Ленина, 63/2, 12 кв.м, 8/9 эт., окно на Командор, с 
мебелью: диван, кресло, стенка, стол обед., 5.5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3760-828

ККТ по Приморскому б-ру, 59, на длительный срок, 11 кв. м, 
2 этаж, секция на 6 хозяев, чистая, с мебелью, 4.5 тыс. 
руб. в месяц, все включено. Т. 8-932-3316-829

ККТ по Приморскому б-ру, 59. Т. 8-922-3423-077
ККТ, 10 кв. м, в центре, 3 этаж, с мебелью, 4500 руб. Т. 

8-922-3121-942
ККТ, чистая секция, хорошие соседи, в комнате диван, 

телевизор, тумба. Т. 8-922-3875-706
Квартира на Заре, по Ур. танкистов, 2, на длительный 

срок, 4/5 эт., 30 кв.м, 7000 руб. + коммуналка вся. Т. 
8-952-3375-909

Квартира по Ленина, 36, 3 этаж, на длительный срок, 
порядочным людям, частично с мебелью, самый 
центр города, всё в шаговой доступности, 8 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-908-2513-408

Квартира по Сосновой, 29, частично с мебелью, на 
длительный срок, желательно семейной паре, 9500 
+ квартплата + счётчики. Т. 8-922-3390-010

Комната в 2-комн. кв. около шк. №10, девушке, в другой 
проживает бабушка, недорого. Т. 8-922-3121-543

Комната в брусчатом доме на Уральской, 4 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-6478-420

Комната по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, на длительный 
срок. Т. 8-922-3267-536

Комната, 9 кв.м, по Приморскому б-ру, 51, напротив Газпро-
ма, на длительный срок. Т. 8-922-3267-536

М/с 12 кв. м, частично с мебелью, 7000 руб./мес. Т. 8-
922-3211-583

М/с в районе Элеганта (бывш. общежитие Руслан и 
Людмила), 5 эт., планировка нестандартная, большой 
коридор, квартира частично с мебелью, бытовой 
техники нет, ремонт не евро, 7 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-909-1191-472

М/с на Заре, 17 кв. м, без мебели, 2 эт., недорого. Т. 
8-908-2794-602

М/с на Заре. Т. 8-950-4460-184
М/с на Основном, напротив колледжа, в р-не ТЦ Джамбо, 

с мебелью, душ. кабина, на длит. срок, 7.5 тыс. руб., 
все вкл. Т. 8-922-3338-958

М/с на Уральской, 18 кв.м, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-
912-4923-290

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 
холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 57, 18 кв. м, чистая, теплая, 7 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-982-4952-300

М/с по Вокзальной, 59, 30 кв.м, частично с мебелью, на 
длительный срок, 2 эт., есть балкон, оплата ежеме-
сячно 7000 + коммунальные платежи + счётчики. Т. 
8-922-3083-212, с 21.00 до 23.00

М/с по Вокзальной, 59, на дл. срок, 30 кв.м, 2 этаж, 
балкон, частично с мебелью, оплата ежемесячно 
7000 + комм. услуги + счётчики. Т. 8-922-3083-212, 
с 21.00 до 23.00

М/с по Декабристов, 11, частично с мебелью, новая 
кухня, новый капитальный ремонт, 2 этаж, 21.8 кв.м. 
Т. 8-950-4458-252

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. в районе центр. площади, парка или киноцент-
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

стеллажи, овощ. яма, охрана, в/наблюд., 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3283-008

А/к Лада, 4х6. Т. 8-922-6431-534
А/к Маяк, 2 этажа, баня, комната отдыха, 9 линия, возле 

охраны катеров, хороший пирс, 500 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3333-911

А/к Маяк, 4 линия, выход к воде, солнечная сторона, есть 
пирс, без ям, 180 тыс. руб., или сдам, 1500 руб./мес. 
Т. 8-922-3600-955

А/к Маяк, кирпичный, пол деревянный, новая кровля, мощ-
ные ворота, капитальные полки, есть пирс на воде, 
хороший подход на лодке. Т. 8-922-6463-608

А/к Маяк, ям нет, линия западная, 99 тыс. руб. Т. 8-922-
3067-387

А/к Мечта (за Джамбо), в идеальном состоянии: но-
вая кровля, эл. проводка и освещение, охрана и 
видеонаблюдение круглосуточно, зимой чистят 
идеально и своевременно, 250 тыс. руб. СРОЧНО! 
Т. 8-922-6463-608

А/к Мечта, по Ленина, 85, за ТЦ Джамбо, 24 кв.м, с овощной 
ямой, 310 тыс. руб. Т. 8-922-3224-269

А/к Стройдеталь, 4х6, приватиз., две ямы. Т. 8-922-3362-
703, 8-919-4445-845

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол 
бетон, эл-во, стеллажи, 220 тыс. руб. Т. 8-922-
3634-630

А/к Факел, 4х10, оштукатуренный, с овощной и смотровой 
ямой. Т. 8-926-9845-073

А/к Факел, линия 10А, № 39, овощ. яма, 40 тыс. руб. Т. 
8-922-2418-431

Гараж в а/к ВГЭС (линия перед а/к 2), в середине, 
проходное место, ов. яма, эл-во, 120 тыс. руб. Т. 
8-922-6495-532

Гараж в п. Марковском, за госпиталем, оштукатурен, 
стеллажи, смотровая яма, утепленная дверь, 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3222-087

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земель-
ный участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 
млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Недостроенный дом в Гаревой, 86 кв.м, 2 эт., бревно, 
участок 10 сот., газ и вода по улице, канализация и 
свет в доме. Т. 8-922-3133-839

Незаверш. стр-во дома по Пушкина, 64, ровн. зем. уч. 10 
сот., с хор. подъездом (улица, асфальт.), огорож. жел. 
забором, своя скваж. 30 м, канализ., нов. баня, эл-во, 
беседка из оцил. бруса, больш. теплица, яблони. Т. 
8-922-3389-957

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. 
Рассветная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 
кв.м, баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальти-
рованный подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.
руб., сдача объекта осень 2016 г., цена на данном 
этапе строительства 3.5 млн. руб., рассматриваем 
разумные варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Новый загородный дом (80 кв.м.) в центре Б. Букора, с 
участком 21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина на двух хозяев, дом из 
боровой сосны Т. 8-922-2433-221, 8-982-4944-999

Половина 2-квартирного дома в п. Волковском, кирпичный, 
3 комнаты, 67.8 кв. м, санузел разд., полнопроф. 
подвал, газ. отопление, пл. трубы, счетчики, гараж 
32 кв. м, смотр. яма, кладовка, две овощ. ямы, две 
теплицы, баня, зем. участок 9 соток, посадки, или 
меняю на 2-комн. кв. с доплатой, кроме крайних 
этажей. Т. 8-922-6464-720

Финский коттедж, 73 кв. м, в с. Б. Букор, все коммуник., 
парковка, сад 5 соток. Т. 8-932-3320-009

Дом в д. Малый Букор, 44 кв.м, вода в доме, с/у в доме, 
печное/паровое отопление, зем. участок 15 соток. 
Т. 8-906-8884-774

Дом в д. Н. Гарь, по Заречной, зем. участок, баня, сарай, 
гостевой дом, теплица, пилорама со всем оборудо-
ванием: станки, тельфер, договора с поставщиками, 
трансформаторная подстанция. Т. 8-906-8884-774

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 950 
млн руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из 
газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. участок 
8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб., или меняем на 2-комн. 
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